
Dipartimento di Scienze della Formazione disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 

Corso Podestà A. 2, 16128 Genova email: disfor@unige.it 

 
 

 
  

 
Decreto 2024 di approvazione degli atti 

 
 

Il Direttore del Dipartimento  
 
VISTO l’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli Studi 
di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16/06/2008 e modificato con D.R. n. 571 del 27/10/2009, di seguito 
denominato Regolamento; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/06/2024, a seguito di cui si è proceduto 
all’emanazione del bando della procedura comparativa per l’affidamento di incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa per attività di Supporto alla Didattica a.a. 2024/25, ai sensi del “Regolamento per 
lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi di studio – D.R. 251/20/5/2013”, Bando Prot. 
66783 del 12/07/2024, affisso all’Albo informatico di Ateneo in data 16/07/2024;  
 
PRESO ATTO che al termine della presentazione delle domande, fissato per il giorno 31/07/2024, sono 
pervenute le domande indicate nella tabella di seguito riportata (allegato A); 
 
VISTA la nomina della Commissione di valutazione, con Decreto d’urgenza n. 3991 del 6/8/2024, composta 
dalle Proff. Nadia Rania, Nicoletta Varani e Anna Kaiser, supplente la prof.ssa Diana Spulber; 
  
 
CONSIDERATO che la Commissione in data 8/8/2024 ha dichiarato vincitori i candidati indicati 
nell’allegato A di seguito riportato; 
 

 
DECRETA 

 
1. L’approvazione degli atti inerenti al conferimento degli incarichi di attività di Supporto alla Didattica, a.a. 
2024/25 e la nomina dei vincitori, come da graduatoria in allegato, facente parte del presente Decreto, per lo 
svolgimento delle ore indicate e un compenso lordo omnicomprensivo di € 250,00; 
 
2. Il conferimento degli incarichi indicati nella tabella A e autorizza la stipula dei relativi contratti. 
  
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 
 

                                     Il Direttore del Dipartimento 
     

                                       (Prof. Guido Franco Amoretti)     

https://disfor.unige.it/
mailto:disfor@unige.it

		2024-09-09T13:13:40+0200
	IT
	GUIDO FRANCO AMORETTI




